
 
         HORA ENERGY s.r.o. 

Měšťanská 2478/13 
695 01 Hodonín 

     

   

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „VÝSTAVBA FVE – FIRMY LACHMAN INTERIER DESIGN“ 

 

Název zadavatele: LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. 
Sídlo:   Plumlovská 44, 796 01 Prostějov 
IČ:   46995480   
DIČ:   CZ46995480 
Zastoupený:  Patrikem Lachmanem, jednatelem společnosti 
 
Zástupce zadavatele: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:   26796350  
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní osoba organizátora: Bc. Iva Dokoupilová 
tel.:    +420 724 035 099 
e-mail:   dokoupilova@bmasistent.cz 
 

Vážená paní, vážený pane, 
jménem zadavatele Vám oznamuji výběr dodavatele zakázky „VÝSTAVBA FVE – FIRMY LACHMAN 
INTERIER DESIGN“ vyhlášené na profilu zadavatele dne 5.4.2019 pod ident.číslem 00000001.  
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila Vaši nabídku jako vyhovující všem požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci. Jelikož tato vaše nabídka byla jedinou podanou i hodnocenou 
nabídkou, stává se také nabídkou vítěznou, a to s nabídkovou cenou 1 173 517 Kč bez DPH. Nabídková 
cena bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem zakázky. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise, vítězem se stala Vaše společnost HORA 
ENERGY s.r.o., se sídlem Měšťanská 2478/13, 695 01 Hodonín, IČ: 24814962 a to za nabídkovou cenu 
1 173 517 Kč bez DPH. 
 

Předložte prosím 2 paré podepsané smlouvy na adresu zadavatele. 

 

V Olomouci, dne 16. 5. 2019    

 

 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz

		2019-05-16T15:57:13+0200
	Ing. Richard Klimčák




